[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Положение

об Управлении жилищно-коммунального хозяйства

и строительства администрации Октябрьского района,

утвержденное решением Думы Октябрьского района

от 25.02.2011 № 88

Рассмотрев изменения в Положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 25.02.2011 № 88, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 25.02.2011 № 88 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.17 изложить в следующей редакции:

«3.17. Выступает муниципальным заказчиком от имени муниципального образования Октябрьский район в соответствии с принятыми и действующими программами на территории Октябрьского района, финансируемыми из бюджетов всех уровней по:

- проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов жилищного строительства, социально-культурного назначения, коммунального хозяйства;

- градостроительной деятельности;

- выполнению работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам на территории Октябрьского района.».

1.2. Дополнить пункт 3.30 абзацами следующего содержания:
«- организациям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа воздушным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок между поселениями, входящими в состав Октябрьского района по регулируемым тарифам;

- организациям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа речным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок между поселениями, входящими в состав Октябрьского района по регулируемым тарифам.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.

Председатель Думы Октябрьского района
                                                   Е.И. Соломаха
Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова

__________________№_____«Д-5»
PAGE